香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：658）

自願公告
控股股東的潛在減持

本公告乃中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述豐盛控股有限公司（股份代號：607）（「豐盛」）於本公告日期及二零二三年
十一月十日刊發的公告、豐盛日期為二零二三年十一月三十日的通函及豐盛日期
為二零二三年十一月三十日的股東特別大會通告。

於本公告同日，豐盛的普通決議案被通過後，豐盛董事會可於通過該決議案之
日起12個月內根據出售授權訂明的其他條款及條件行使出售授權，出售最多
140,000,000股本公司股份（「出售授權」）。

於本公告日期，豐盛透過Five Seasons XVI Limited（一間於英屬處女群島註冊成
立的有限公司及豐盛的全資附屬公司）持有本公司1,189,050,693股股份，佔本公
司已發行股份約72.71%。倘出售授權獲悉數行使，豐盛於本公司的股權或會減少
約8.56%至約64.15%。此次豐盛潛在減持將不會導致本公司控股股東發生任何變
動。

本公司股東及潛在投資者務請注意，出售授權可能會或可能不會，部分或全部，
被行使，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，如有疑
問，可向專業人士或財務顧問尋求獨立意見。

承董事會命
中國高速傳動設備集團有限公司

主席
胡吉春

香港，二零二三年十二月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為胡吉春先生、胡曰明先生、陳永道先生、周志
瑾先生、鄭青女士、顧曉斌先生及房堅先生；以及本公司獨立非執行董事為江希
和先生、蔣建華女士、陳友正博士及Nathan Yu Li先生。